REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO CIVIL DEL CIRCUITO
PALMIRA VALLE

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 08 de Junio de 2021

ESTADO No. 078

Radicacion
76520310300420200005500

76520310300420200007900

76520310300420210005900

76520310300420210006000

76520310300420200007800

Numero de registros: 5

Para notificar a las partes de las anteriores decisiones, en la fecha 08/06/2021 y a la hora de las 7:00 a.m., se fija el presente estado por el término legal de un (1)

diay se desfija a las 4: 00 p.m.

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Tutelas

Tutelas

Ejecutivo Singular

Demandante

MASIVOS SEGURIDAD
LTDA

COLOMBQQU[MICOS
FRAMACEUTICA S.A.S.

CLAUDIA MARYSOL
BUITRAGO SAAVEDRA

GUILLERMO
CIFUENTES FAJARDO

JORGE DIDIER
ZAPATA MESA

Demandado

PROYECTOS DE
INGENIERIA LTDA y
OTRO

HOSPITAL SAN ROQUE
DE PRADERA VALLE

ALCALDIA MUNICIPAL
DE PALMIRA'y OTROS

AREA DE SANIDAD-
ODONTOLOGIA DEL
EPAMSCASPAL

HENRY DEVIA PRADO y
OTROS

Actuacién

Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecucion

Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecucion

Admite Tutela

Admite Tutela

Auto Agrega y Pone en Conocimiento de
las Partes

Fecha de Auto

04/06/2021

04/06/2021

04/06/2021

04/06/2021

04/06/2021



FRANK TOBAR VARGAS
SECRETARIO



