REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



JUZGADO CUARTO CIVIL DEL CIRCUITO PALMIRA VALLE

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 08 de Junio de 2021

ESTADO No. 078

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Actuación	Fecha de Auto
76520310300420200005500	Ejecutivo Singular	MASIVOS SEGURIDAD LTDA	PROYECTOS DE INGENIERIA LTDA y OTRO	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecución	04/06/2021
76520310300420200007900	Ejecutivo Singular	COLOMBOQUÍMICOS FRAMACÉUTICA S.A.S.	HOSPITAL SAN ROQUE DE PRADERA VALLE	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecución	04/06/2021
76520310300420210005900	Tutelas	CLAUDIA MARYSOL BUITRAGO SAAVEDRA	ALCALDÍA MUNICIPAL DE PALMIRA y OTROS	Admite Tutela	04/06/2021
76520310300420210006000	Tutelas	GUILLERMO CIFUENTES FAJARDO	AREA DE SANIDAD- ODONTOLOGÍA DEL EPAMSCASPAL	Admite Tutela	04/06/2021
76520310300420200007800	Ejecutivo Singular	JORGE DIDIER ZAPATA MESA	HENRY DEVIA PRADO y OTROS	Auto Agrega y Pone en Conocimiento de las Partes	04/06/2021

Número de registros: 5

Para notificar a las partes de las anteriores decisiones, en la fecha 08/06/2021 y a la hora de las 7:00 a.m., se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija a las 4: 00 p.m.

FRANK TOBAR VARGAS SECRETARIO